
 

蘇麗蓉 

編號: 0901 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
特殊需求生活管理 701 2 綜合活動家政 701 3 語文英語 701 3 
         
         
         

數學 701 4

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

特殊需求/

生活管理 
701

   
  

 
 

  

 
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

數學 

   
  

家政 

烘焙教室

  

家政 

烘焙教室

  

家政 

烘焙教室

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
特殊需求/

生活管理 

   
語文/英語

   
語文/英語

   
  

 
  

 

     

701701 701701701 

   701701 

   701701 

   701 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

語文/英語  

 
 

701

   

  

一 二 三 四 五
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.09.04 06:05:16 AM

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

蘇玉帆 

編號: 0904 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

14 總時數： 
科技電腦 701 2 特殊需求生活管理 2701 2 語文英語 701 3 
藝術音樂 701 1 藝術視覺藝術 701 2    
         
         

語文國文 701 4

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 
語文/國文

   
  

 
科技/資科

電腦教室 3(多媒體

科技/資科

電腦教室 3(多媒體

特殊需求/

生活管理 

   
  

 

藝術/音樂 

701 
   

語文/國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 
語文/國文

   
  

 
藝術/美術

   
藝術/美術

   
  

 
  

 

  

 
 
特殊需求/

生活管理 
701

   
語文/國文

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
語文/英語

   
語文/英語

   
  

 
  

 

701701 701701 

     

701 701 701 

701 701 701 

701    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

語文/英語  

 
 

701

   

  

一 二 三 四 五
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.09.04 06:05:16 AM

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

王盈譿 

編號: 0905 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

2 總時數： 
調飲點心 208 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

調飲點心 

   
  

調飲點心 

   

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

     

     

     

     

   208 

   208 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.09.04 06:05:16 AM

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



附表 9 

臺南市 111 學年度高級中等以下學校各類特殊教育巡迴輔導班 

學期課表 
一、基本資料 

（一）學年學期：111 學年第 1 學期 

（二）學校名稱：永仁高中國中部 

（三）教師姓名/職務：陳冠雯/專任教師

（四）授課總節數：18（17+1 交通時間）

二、在家教育類巡迴輔導班： 

節數 上課時間 星期一 
Mon 

星期二 
Tue 

星期三 
Wed 

星期四 
Thu 

星期五 
Fri 

早修    
   

1 08:25-09:10 

 

   

 

2 9:15-10:00 

國文（大灣高
中）/李欣澤
（肢障重度） 
9：10-10：00
（超鐘點） 

國文（民德國
中）/黃雋翔
（身體病弱）

國文（大灣高
中）/李欣澤
（肢障重度）
9：10-10：00

國文（民德國
中）/黃雋翔
（身體病弱） 

（兼課） 

功能性動作訓
練/（南化國
中）陳韋辰（多
障極重度） 

3 10:05-10:50 

國文（大灣高
中）/李欣澤
（肢障重度）
10：05-10：55
（超鐘點） 

國文（民德國
中）/黃雋翔
（身體病弱）

國文（大灣高
中）/李欣澤
（肢障重度）
10：05-10：55

國文（民德國
中）/黃雋翔
（身體病弱） 

（兼課） 

功能性動作訓
練/（南化國
中）陳韋辰（多
障極重度） 

4 10:55-11:40   

國文（大灣高
中）/李欣澤
（肢障重度）
11：00-11：50

  

中午       

5 13:10-13:55 

  

  交通時間 

6 14:00-14:45 

功能性動作訓
練（海佃國中）
邱浩溎（極重

度） 

功能性動作訓
練（文賢國中）
/謝秉宸（極重

度） 

 
溝通訓練（文
賢國中）/謝秉
宸（極重度） 

 

7 14:50-15:35 

功能性動作訓
練（海佃國中）
邱浩溎（極重

度） 

功能性動作訓
練（文賢國中）
/謝秉宸（極重
度） 

 
溝通訓練（文
賢國中）/謝秉
宸（極重度） 

 

8       

(一)本表請各教育階段、各類巡迴輔導班教師(含支援教師)填寫，於 111 年 9 月 23 日(星

期五)前將電子檔寄給各組組長，由組長彙整後回報局端承辦人。 

(二)本表學前巡迴輔導班教師免填。 

(三)擔任職務請填寫兼任行政職稱、導師或專（兼）任教師。 

(四)課表請填寫「課程名稱(授課學校)/學生名字(障別程度)」。 



 

張雅淇 

編號: 0908 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
自然科學 701 3 社會 701 3 健康與體育體育 701 3 
數學 701 4 藝術表演藝術 701 1    
         
         

語文國文 701 4

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

健體/體育

701

   
語文/國文

   
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 
語文/國文 

   
  

數學 

   
  

 
  

 
  

自然科學 

   
  

 

  

 
 
健體/體育

701

   
語文/國文

   
  

數學 

   
  

 
  

 
  

社會 

   
  

 

藝術/表演

藝術 
701

   
  

 
 
語文/國文

   
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

自然科學 
701 

   
  

自然科學 
701 

   
健體/體育

   
  

 
  

 
  

 
  

社會 

   
  

 

701701 701701701 

701701 701701 

     

     

 701 701 701 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

社會 
701 

   
 
 

  

一 二 三 四 五
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.09.04 06:05:16 AM

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 


