111 學年度 第1 學期 課程表

教師: *蘇麗蓉* 列印日期: 0111.09.04 06:05:16 AM

17.0	1	<i>思个腔</i> 名				, , , , , , , , ,	09.04 00.03.10 AM
科時間	日班	星期級		<u> </u>	[11]	四	五
早	自	習					
上	第一節	08:00 { 08:50			特殊需求/ 生活管理		語文/英語 701
	第二節	09:00 { 09:50					
午	第三節	10:00 { 10:50					
	第四節	11:00 { 11:50	特殊需求/ 生活管理	數學	數學	數學	數學
下	第五節	13:05 { 13:55	語文/英語	家政 701 烘焙教室			
	第六節	14:05 { 14:55	語文/英語	家政 701 烘焙教室			
午	第七節	15:10 { 16:00		家政 701 烘焙教室			
	第八節	16:10 { 17:00					

編號: 0901

實施日期: 111.09.05 ~ 112.01.19

總時數:12

111 學年度 第1 學期 課程表

教師: *蘇玉帆* 列印日期: 0111.09.04 06:05:16 AM

47.	1	<i>思</i> 个				列中口 初 ,0111.	
科 時間	目班	星期級		1 1	[11]	四	五
早	自	習					
·	第一	08:00					語文/英語
上	節	08:50					701
	第一	09:00		特殊需求/ 生活管理		藝術/音樂	
	一節	09:50		生冶省生 701		701	
	第三	10:00		語文/國文	語文/國文	語文/國文	語文/國文
午	一節	10:50		701	701	701	701
	第四	11:00 { 11:50					
	節	11.50	\m \. / ## \m		tt 11- / 12 11-		est 11. / -/2 est
	第一	13:05	語文/英語		藝術/美術		科技/資科
	五節	{ 13:55	701		701		701 電腦教室 3(多媒體
下	第	14:05	語文/英語		藝術/美術		科技/資科
	六節	{ 14:55	701		701		701 電腦教室 3(多媒體
	第	15:10					特殊需求/
午	七節	16:00					生活管理
	第	16:10					
	節	{ 17:00					

編號: 0904

實施日期: 111.09.05 ~ 112.01.19

語文國文

701

701 3

總時數:14

 科技電腦
 701
 2
 特殊需求生活管理**70**1
 2
 語文英語

 藝術音樂
 701
 1
 藝術視覺藝術
 701
 2

111 學年度 第1 學期 課程表

教師: **王盈譿** 列印日期: 0111.09.04 06:05:16 AM

 							
科時間	十 _目 班	星 E. 期 級		<u> </u>	11	四	五
早	自	習					
上	第一節	08:00 { 08:50					
	第二節	09:00 { 09:50					
午	第三節	10:00 { 10:50					
	第四節	11:00 { 11:50					
下	第五節	13:05 { 13:55					
	第六節	14:05 { 14:55					
午	第七節	15:10 { 16:00		調飲點心			
	第八節	16:10 { 17:00		調飲點心 ²⁰⁸			

編號: 0905

總時數:2

調飲點心

8

實施日期: 111.09.05 ~ 112.01.19

臺南市 111 學年度高級中等以下學校各類特殊教育巡迴輔導班 學期課表

一、基本資料

(一) 學年學期:111 學年第<u>1</u>學期

(二) 學校名稱:永仁高中國中部

(三)教師姓名/職務:陳冠雯/專任教師

(四) 授課總節數:18(17+1 交通時間)

二、在家教育類巡迴輔導班:

節數	上課時間	星期一 Mon	星期二 Tue	星期三 Wed	星期四 Thu	星期五 Fri
早修						
1	08:25-09:10					
2	9:15-10:00	國文 (大灣高中)/李欣澤 (肢障重度) 9:10-10:00 (超鐘點)	國文(民德國中)/黃雋翔(身體病弱)	國文(大灣高中)/李欣澤 (肢障重度) 9:10-10:00	國文(民德國 中)/黃雋翔 (身體病弱) (兼課)	功能性動作訓練/(南化國中)陳韋辰(多障極重度)
3	10:05-10:50	國文(大灣高中)/李欣澤 (肢障重度) 10:05-10:55 (超鐘點)	國文(民德國中)/黃雋翔(身體病弱)	國文(大灣高中)/李欣澤 (肢障重度) 10:05-10:55	國文 (民德國 中)/黃雋翔 (身體病弱) (兼課)	功能性動作訓練/(南化國中)陳韋辰(多障極重度)
4	10:55-11:40			國文(大灣高中)/李欣澤 (肢障重度) 11:00-11:50		
中午						
5	13:10-13:55					交通時間
6	14:00-14:45	功能性動作訓 練(海佃國中) 邱浩溎(極重 度)	功能性動作訓練(文賢國中) /謝秉宸(極重度)		溝通訓練(文 賢國中)/謝秉 宸(極重度)	
7	14:50-15:35	功能性動作訓 練(海佃國中) 邱浩溎(極重 度)	功能性動作訓練(文賢國中) /謝秉宸(極重度)		溝通訓練(文 賢國中)/謝秉 宸(極重度)	
8						

- (一)本表請各教育階段、各類巡迴輔導班教師(含支援教師)填寫,於111年9月23日(星期五)前將電子檔寄給各組組長,由組長彙整後回報局端承辦人。
- (二)本表學前巡迴輔導班教師免填。
- (三)擔任職務請填寫兼任行政職稱、導師或專(兼)任教師。
- (四)課表請填寫「課程名稱(授課學校)/學生名字(障別程度)」。

111 學年度 第1 學期 課程表

教師: **張雅淇** 列印日期: 0111.09.04 06:05:16 AM

教師・<i>水神</i>							
科時間	日班	星期級		1 1	[11]	四	五.
早	自	習					
上	第一節	08:00 { 08:50	自然科學	藝術/表演 藝術		社會	
	第二節	09:00 { 09:50	自然科學		健體/體育		健體/體育
午	第三節	10:00 { 10:50	健體/體育	語文/國文	語文/國文	語文/國文 701	語文/國文
	第四節	11:00 { 11:50		數學	數學	數學	數學
	第五節	13:05 { 13:55					
下	第六節	14:05 { 14:55					
午	第七節	15:10 { 16:00	社會		社會	自然科學	
	第八節	16:10 { 17:00					

編號: 0908

實施日期: 111.09.05 ~ 112.01.19

總時數:18

自然科學 701 3 社會 701 3 健康與體育體育 701 3 語文國文 701 數學 701 4 藝術表演藝術 701 1